
Z^RZĄDZENIE Nr 186/24

BURMISTRZA GÓRY

z dniaLL pażdziernikaZlLĘ r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na najlepsząpra;cę magisterską poświęconą

Gminie Góra

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt, 4 w zwtązku z art.7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnta

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z2024,poz.1465) zarządzam co następuje:

§1. Ogłasza się konkurs na najlepszą pracę magisterską dotyczącą Gminy GÓra.

§2. Konkurs przeprowadza się na podstawie regulaminu stanowiącego zńączntk do

zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

BURMrSTRZ

rod},;J'o"



Załącznik do zarządzenia nr 186/24  

Burmistrza Góry z dnia 22 października 2024 r.         

na najlepsza pracę magisterską  

poświęconą Gminie Góra   

 

 

REGULAMIN KONKURSU NA NAJLEPSZĄ PRACĘ MAGISTERSKĄ 

 POŚWIĘCONĄ GMINIE GÓRA 

§ 1. Celem konkursu jest zainteresowanie studentów uczelni polskich tematyką lokalną, 

upowszechnianie dziedzictwa kulturowego Gminy Góra, promocja badań dotyczących 

tematów społecznych i gospodarczych związanych z historią i dniem współczesnym Gminy 

Góra. 

§ 2. W konkursie mogą brać udział prace tematycznie związane z Gminą Góra. 

§ 3.  W konkursie mogą brać udział prace magisterskie obronione w roku 2024. 

§ 4. Warunkiem udziału w konkursie jest złożenie przez jej autora kopii pracy magisterskiej  

w wersji papierowej oraz następujących dokumentów: 

1) formularza zgłoszeniowego (zgodnie z wzorem – załącznik nr 1) ; 

2) kserokopii dyplomu; 

3) oświadczenia autora pracy o akceptacji warunków konkursu zawartych w regulaminie 

oraz wyrażenia zgody na nieodpłatne wykorzystanie pracy magisterskiej lub jej 

elementów na potrzeby Gminy Góra (zgodnie z wzorem – załącznik nr 2) 

§ 5. Prace do konkursu wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 30 grudnia 

2024 roku, w punkcie informacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Górze, ul. Adama  

Mickiewicza 1 w godzinach pracy Urzędu. 

§ 6. Kopie wszystkich prac magisterskich uczestniczących w konkursie z chwilą ich zgłoszenia 

stają się własnością Gminy Góra. 

§ 7. 1. Konkurs rozstrzyga komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Góry, w skład 

której wchodzą: 

1) trzej  przedstawiciele Burmistrza Góry; 

2) jeden radny Rady Miejskiej Góry wskazany przez Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Góry. 

2. Decyzje komisji zapadają w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów przy 

obecności przynajmniej połowy składu Komisji. 

§ 8. Autor najlepszej pracy magisterskiej otrzymuje dyplom oraz nagrodę pieniężna  

w wysokości 5 000 zł.   

§ 9. Uczestnicy konkursu zostaną powiadomieni o terminie i miejscu wręczenia nagród.  

§ 10. Po zakończeniu postepowania konkursowego i ogłoszeniu wyników prace magisterskie 

przekazywane zostaną do Biblioteki Miejskiej w Górze.  

 



Załącznik nr 1  do regulaminu konkursu 

 na najlepszą pracę magisterską  

poświęconą Gminie Góra  

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Imię i nazwisko autora pracy: 

 

 

 

Adres zamieszkania : 

 

 

 

Dane kontaktowe: 

 

Telefon  

 

e-mail: 

 

Nazwa uczelni: 

 

 

 

Tytuł pracy: 

 

 

 

Data obrony pracy: 

 

 

 

Imię i nazwisko promotora: 

 

 

 

 

Streszczenie pracy i uzasadnienie związku jej tematyki z gminą Góra: 

………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………………………………….. 

Miejscowość, data i czytelny podpis 

 



Załącznik nr 2 do regulaminu konkursu 

 na najlepszą pracę magisterską  

poświęconą Gminie Góra  

 

 

Oświadczenia autora pracy magisterskiej: 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/-am się z Regulaminem konkursu akceptuję wszelkie zawarte 

w nim warunki. 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystywanie mojej pracy dla potrzeb bieżącej działalności Gminy 

Góra. 

 

 

Data_______________________ Podpis_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(Dz. Urz. Unii Europejskiej L Nr 119) podaje się do wiadomości, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Góry, mający siedzibę w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Górze, ul. Adama Mickiewicza 1, 56-200 Góra, tel.: 65 544 36 00, adres e-mail: 

umig.kancelaria@gora.com.pl.  

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych. Kontakt z inspektorem: tel. 65 544 36 00, adres 

e-mail: iod@gora.com.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na potrzeby konkursu na najlepszą pracę magisterską 

poświęconą Gminie Góra.  

4. Podstawą prawną do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 pkt f ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

5. Podanie przez Panią/Pana danych nie jest obowiązkowe, niepodanie ich jednak skutkować będzie (np. 

niepodjęciem czynności urzędowych, odmową zawarcia umowy, odmową wydania decyzji, odmową 

przyznania świadczenia, odmową rozpatrzenia zgłoszenia do konkursu, itp.).  

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. 

Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione do ich otrzymania z mocy prawa.  

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu.  

8. Administrator danych nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji na podstawie 

posiadanych Pani/Pana danych osobowych. 

 9. Administrator danych nie przewiduje przekazywania Pani/Pana danych osobowych do państwa 

trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

10. Pozyskane dane osobowe administrator będzie przechowywał przez okres wynikający  

z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 oraz Nr 27, poz. 140).  

11. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, żądania zaprzestania przetwarzania 

danych, prawo do przenoszenia danych, jak również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 

na przetwarzanie danych osobowych oraz prawo do wniesienia skargi. Skargi wnoszone są do organu 

nadzorczego, tj.: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie 

danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 

 

mailto:umig.kancelaria@gora.com.pl
mailto:iod@gora.com.pl

